

GOVT DEGREE COLLEGE- NARASANNAPETA



Dr.P.LATHA
PRINCIPAL



K.BHOGESWARA RAO
P.D



PHYSICAL EDUCATION DEPARTMENT



INDIAN RUBBI FOOD BALL



Sadhu Purna Chandra achieved a remarkable milestone by participating in the Indian Rugby Football Tournament at the national level, held in Bhubaneswar, Odisha, on 14th October 2022. His dedication, discipline, and passion for the sport earned him recognition and an award at this prestigious event. Representing his skills on a national platform, he demonstrated outstanding sportsmanship and commitment, making this achievement a proud moment in his sporting journey.



KABBADI - STATE LEVEL




Giri Prakash Narayana Das showcased his talent and determination by participating in the State Level Kabaddi Tournament held at Nelluge on 8th January 2023. His performance reflected strong teamwork, agility, and dedication to the sport. Competing at the state level, he demonstrated excellent sportsmanship and commitment, making this participation a significant achievement in his kabaddi journey.




HIGH JUMP - UNIVERSITY LEVEL



Jammana Ganesh demonstrated exceptional athletic ability by participating in the University Level High Jump event at Tamil Nadu Physical Education College-Sports University, Chennai. His performance highlighted strength, focus, and determination, reflecting his dedication to athletics. Competing at the university level, he exhibited commendable sportsmanship and skill, marking this event as an important achievement in his sporting career. dated 19-12-2023




GOVERNMENT DEGREE COLLEGE
 NARASANNAPETA - SRIKAKULAM DIST- 532421
 (Affiliated to Dr. B.R. Ambedkar University, Etcherla - Srikakulam Dist.)
 Accredited with NAAC - "B" Grade



DEPARTMENT OF PHYSICAL EDUCATION AND SPORTS

Jamana Ganesh 2nd BSc MPC, student of our college was participated in **SOUTH WEST ZONE INTYER UNIVERSITY ATHLETICS (M & W) CHAMPIONSHIP – 2022-2023** organised by **TAMILNADU PHYSICAL EDUCATION & SPORTS UNIVERSITY, CHENNAI** on 09th-12th Jan 2023



DR. B.R. AMBEDKAR UNIVERSITY, SRIKAKULAM
 Department of Physical Education & Sports

The list of partially selected Athletics for Dr. B.R. Ambedkar University, Srikakulam Athletics (M/W) team 2022-23

The following students are request to report at 10:00am in the Department of Physical Education on 26/12/2022 for the procedures. It is here by informed that the below mentioned Athletics are partially selected. The final Athletics will be announced tomorrow, after submitting required forms.

The selected team will be participating in **SOUTH WEST ZONE INTER UNIVERSITY ATHLETICS (M & W) CHAMPIONSHIP – 2022-23** organised by **TAMIL NADU PHYSICAL EDUCATION & SPORTS UNIVERSITY, CHENNAI** on 9th - 12th Jan, 2023.

Men Athletics		
S.NO.	NAME OF THE STUDENT	COLLEGE NAME
01	KODDA YERRAYYA	201 Vamsavarama College of Physical Education, Uthupalle
02	J CHANDRA REDDI	SUN Degree College, Sakin
03	GUSHI SAI KUMAR	Sri Siva Degree College, Kothagadda
04	CH SURISH	Govt Degree College (M), Sri Rajamaheswari
05	JAMANA GANESH	Govt Degree College, Narasannapeta
06	BADAKATI GOURI SANKAR	Sri Siva Degree College, Kothagadda
07	PAULA SANDOSH	SUN Degree College, Sakin

Women Athletics		
S.NO.	NAME OF THE STUDENT	COLLEGE NAME
01	D. DURGA	201 Sree Sri Degree College, Sakin
02	K. VIJITHA	SUN Degree College, Sakin
03	M. SHRESHA	Abhyudaya Degree College, Sakin
04	H. KALPANA	Govt Degree College (M), Srikakulam
05	ADAPA VIJAYA	Sri Siva Degree College, Kothagadda

DR. BHASKAR ANKEM
Asst. Professor in Phy. Edu

Prof. P. Sujatha
Dean Sports

KHO KHO - UNIVERSITY LEVEL

UNIVERSITY LEVEL



Anusha earned recognition for her active participation in the University Level Kho-Kho Competition organized by Dr. B. R. Ambedkar University. Her dedication, agility, and team spirit were evident throughout the event, showcasing her commitment to the sport. Receiving a participation award, she demonstrated commendable sportsmanship and enthusiasm, making this a proud achievement in her athletic journey.

STATE LEVEL

KABADDI - STATE LEVEL



శ్రీకాకుళం జిల్లా వార్తలు.. వే2న్యూస్. డాట్ డి.ఎస్.ఎస్

 way2news
way2.co/f25q5g

SKLM: సీఎం కప్ కబడ్డీ పోటీల్లో సత్తా చాటిన క్రీడాకారులు

ఏపీ సీఎం కప్ రాష్ట్రస్థాయి కబడ్డీ పోటీల్లో శ్రీకాకుళం జిల్లా బాలికల జట్టు మూడోవ స్థానం, బాలురు జట్టు నాలుగవ స్థానం దక్కించుకున్నారు. తిరుపతిలో జరిగిన సీఎం కప్ రాష్ట్ర స్థాయి కబడ్డీ పోటీల్లో పాల్గొని, జిల్లా క్రీడాకారులు తమ సత్తాను చాటారు. జిల్లా బాలబాలికల జట్లకు నిర్వాహకులు బహుమతులు ప్రధానం చేసి, అభినందించారు.

© 9:17 PM 5th May 2023

P. Likith achieved a notable accomplishment by securing 4th place in the State Level Kabaddi Tournament held at Arts College, Tirupati, on 30th April 2023. His performance reflected strong determination, teamwork, and skill in the game. Competing at the state level, he displayed excellent sportsmanship and dedication, making this achievement a proud milestone in his kabaddi journey.

SEPAK TAKRAW



సెపక్ తక్రా అంతర్వర్సటీ జట్టు ఎంపిక

ఎచ్చెర్ల, న్యూస్టుడే: అంబేద్కర్ విశ్వవిద్యాలయం తరపున సెపక్ తక్రా పురుషుల క్రీడా విభాగంలో ఆల్ ఇండియా అంతర్ వర్సటీ క్రీడా పోటీల్లో పాల్గొనే క్రీడాకారుల ఎంపిక వర్సటీలో పిజికల్ ఎడ్యుకేషన్ విభాగం ఆధ్వర్యంలో గురువారం జరిగింది. ఈ నెల 17వ తేదీ నుంచి 20 వరకూ కర్నూలులోని రాయలసీమ యూనివర్సటీలో జరగనున్న పోటీల్లో ఈ క్రీడాకారులు బీఆర్ఎయూ తరపున పాల్గొనున్నారు. వర్సటీ జట్టులో తొగరాం ప్రభుత్వ డిగ్రీ కళాశాలకు చెందిన వంకల ప్రవీణ, కాకినాడ ఆదిత్య డిగ్రీ కళాశాలకు చెందిన గేదెల లక్ష్మణకుమార్, జన్నెల వరహా శివసాయి షణ్ముఖ యోగేష్, శ్రీకాకుళం ప్రభుత్వ పురుషుల డిగ్రీ కళాశాలకు చెందిన బి.నిఖిత్ దేవ్, నరసన్నపేట ప్రభుత్వ డిగ్రీ కళాశాలకు చెందిన కునా నితీన్ కుమార్లు ఎంపికయ్యారు. ఈ జట్టుకు కోచ్ గా జి.అర్జునరెడ్డి వ్యవహరించనున్నారు. ఎంపికైన క్రీడాకారులను వర్సటీ సోర్స్ డీన్ యు.కావ్యజోత్స్న, పీడీలు ఏ.భాస్కర్, ఎం.శ్రీనివాసరావులు అభినందించారు.



వర్సటీ అధికారులతో పోటీలకు ఎంపికైన క్రీడాకారులు

Kuna Nitin showcased his exceptional talent by participating in the All India Inter University Sepak Takraw Tournament, representing Rayalaseema University, held on 17th March 2024. His performance reflected agility, coordination, and dedication to the sport. Competing at the national university level, he demonstrated remarkable sportsmanship and commitment, making this participation a significant achievement in his athletic career.



FOOD BALL NATIONAL

NATIONAL LEVEL

Kuna Nitin Kumar has achieved a remarkable success by winning an award at the National Level Inter-University Football Competition held at Calicut, Kerala. His outstanding performance, sportsmanship, and dedication brought great recognition to the institution. The achievement reflects his hard work, discipline, and commitment to excellence in sports, making the college proud at the national level. 21-12-2024



మీ 24 న్యూస్ శ్రీకాకుళం
నియోజకవర్గ వార్త

సాత్ జోన్ ఇంటర్ యూనివర్సిటీ ఫుట్ బాల్ ఛాంపియన్షిప్ కు ఎంపికైన విద్యార్థులు

మీ24న్యూస్, డిసెంబర్ - 02 నరసన్నపేట ప్రభుత్వ డిగ్రీ కళాశాల యందు చదువుతున్న 5 మంది విద్యార్థులు సాత్ జోన్ ఇంటర్ యూనివర్సిటీ ఫుట్ బాల్ ఛాంపియన్షిప్ 2024-25 కు ఎంపికైనట్లు ప్రెస్ నోట్ డా. పి. లత సోమవారం ఓ ప్రకటనలో తెలిపారు. ఈ పోటీలు 21/12/2024 నుండి 28/12/2024 వరకు కేరళ రాష్ట్రంలో నిర్వహిస్తున్నట్లు తెలియజేశారు. తమ కళాశాల విద్యార్థులు ఎంపిక పట్ట పిజికల్ డైరెక్టర్ కే.బోగేశ్వరరావు ప్రెస్ నోట్ మరియు తోటి అధ్యాపకులు అభినందనలు తెలియజేశారు.



ఫుట్ బాల్ పోటీలకు విద్యార్థుల ఎంపిక

నరసన్నపేట, న్యూస్ టుడే: స్థానిక ప్రభుత్వ డిగ్రీ కళాశాలకు చెందిన నలుగురు విద్యార్థులు సాత్ జోన్ ఇంటర్ యూనివర్సిటీ ఫుట్ బాల్ పోటీలకు ఎంపికయ్యారు. ఈ నెల 21 నుంచి 28 వరకు కేరళ లోని కాలికట్ లో ఫుట్ బాల్ ఛాంపియన్షిప్ పోటీలు జరగనున్నాయి. ఆంధ్ర, తమిళనాడు, పాండిచ్చేరి, కేరళ రాష్ట్రాల విద్యార్థులకు పోటీలు నిర్వహిస్తుండగా, ప్రభుత్వ డిగ్రీ కళాశాల విద్యార్థులు కె.నితిన్, వసంత్, భరత్, జస్సంత్ లు పాల్గొంటారని ప్రెస్ నోట్ లో తెలిపారు.

సాత్ జోన్ ఫుట్ బాల్ పోటీల్లో నరసన్నపేట విద్యార్థులు

కేరళ రాష్ట్రం కాలికట్ లో జరగనున్న సాత్ జోన్ ఫుట్ బాల్ పోటీలకు నరసన్నపేట ప్రభుత్వ డిగ్రీ కళాశాల విద్యార్థులు ఎంపికయ్యారని ప్రెస్ నోట్ డాక్టర్ పి లత తెలిపారు. సోమవారం స్థానిక డిగ్రీ కళాశాలలో ఆమె మాట్లాడుతూ.. విద్యార్థుల ఎంపికపై ఆసందం వ్యక్తం చేశారు. పోటీలు ఈ నెల 21 నుంచి 28 వరకు జరగనున్నాయని పేర్కొన్నారు. వీరిని అధ్యాపకులు అభినందించారు.

FOOD BALL NATIONAL

NATIONAL LEVEL

K. JASWANTH has achieved a remarkable success by winning an award at the National Level Inter-University Football Competition held at Calicut, Kerala. His outstanding performance, sportsmanship, and dedication brought great recognition to the institution. The achievement reflects his hard work, discipline, and commitment to excellence in sports, making the college proud at the national level. 21-12-2024



మీ24న్యూస్ శ్రీకాకుళం
నియోజకవర్గ వార్త

సౌత్ జోన్ ఇంటర్ యూనివర్సిటీ ఫుట్ బాల్ ఛాంపియన్షిప్ కు ఎంపికైన విద్యార్థులు

మీ24న్యూస్, డిసెంబర్ - 02 నరసన్నపేట ప్రభుత్వ డిగ్రీ కళాశాల యందు చదువుతున్న 5 మంది విద్యార్థులు సౌత్ జోన్ ఇంటర్ యూనివర్సిటీ ఫుట్ బాల్ ఛాంపియన్షిప్ 2024-25కు ఎంపికైనట్లు ప్రెస్ నోట్ డా. పి. లత సోమవారం ఓ ప్రకటనలో తెలిపారు. ఈ పోటీలు 21/12/2024 నుండి 28/12/2024 మధ్య కేరళ రాష్ట్రంలో నిర్వహిస్తున్నట్లు తెలియజేశారు. తమ కళాశాల విద్యార్థులు ఎంపిక పట్ల ఫిజికల్ డైరెక్టర్ కె.బోగేశ్వరరావు ప్రెస్ నోట్ మరియు తోటి అధ్యాపకులు అభినందనలు తెలియజేశారు.

ప్రభుత్వ డిగ్రీ కళాశాల
నిరసనపేట, స్థాపించిన: 1981. NAAC Accredited with CGPA-2.32 (B-grade)

Mohan Naidu
Sr Reporter, మన శ్రీకాకుళం
way2.co/16z5vu
Narasannapeta (M)

ఫుట్ బాల్ పోటీలకు విద్యార్థుల ఎంపిక

నరసన్నపేట, న్యూస్ టుడే: స్థానిక ప్రభుత్వ డిగ్రీ కళాశాలకు చెందిన నలుగురు విద్యార్థులు సౌత్ జోన్ ఇంటర్ యూనివర్సిటీ ఫుట్ బాల్ పోటీలకు ఎంపికయ్యారు. ఈ నెల 21 నుంచి 28 వరకు కేరళ లోని కాలికట్ లో ఫుట్ బాల్ ఛాంపియన్షిప్ పోటీలు జరగనున్నాయి. ఆంధ్ర, తమిళనాడు, పాండిచ్చేరి, కేరళ రాష్ట్రాల విద్యార్థులకు పోటీలు నిర్వహిస్తుండగా, ప్రభుత్వ డిగ్రీ కళాశాల విద్యార్థులు కె.నితిన్, వసంత్, భరత్, జస్వంత్ లు పాల్గొంటారని ప్రెస్ నోట్ లో తెలిపారు.

సౌత్ జోన్ ఫుట్ బాల్ పోటీల్లో నరసన్నపేట విద్యార్థులు

కేరళ రాష్ట్రం కాలికట్ లో జరగనున్న సౌత్ జోన్ ఫుట్ బాల్ పోటీలకు నరసన్నపేట ప్రభుత్వ డిగ్రీ కళాశాల విద్యార్థులు ఎంపికయ్యారని ప్రెస్ నోట్ డాక్టర్ పి లత తెలిపారు. సోమవారం స్థానిక డిగ్రీ కళాశాలలో ఆమె మాట్లాడుతూ.. విద్యార్థుల ఎంపికపై ఆనందం వ్యక్తం చేశారు. పోటీలు ఈ నెల 21 నుంచి 28 వరకు జరగనున్నాయని పేర్కొన్నారు. వీరిని అధ్యాపకులు అభినందించారు.

FOOD BALL NATIONAL

NATIONAL LEVEL

S. KRISHNA VASANTH has achieved a remarkable success by winning an award at the National Level Inter-University Football Competition held at Calicut, Kerala. His outstanding performance, sportsmanship, and dedication brought great recognition to the institution. The achievement reflects his hard work, discipline, and commitment to excellence in sports, making the college proud at the national level. 21-12-2024



మీ24న్యూస్ శ్రీకాకుళం
నియోజకవర్గ వార్త

సాత్ జోన్ ఇంటర్ యూనివర్సిటీ ఫుట్ బాల్ ఛాంపియన్షిప్ కు ఎంపికైన విద్యార్థులు

మీ24న్యూస్, డిసెంబర్ - 02 నరసన్నపేట ప్రభుత్వ డిగ్రీ కళాశాల యందు చదువుతున్న 5 మంది విద్యార్థులు సాత్ జోన్ ఇంటర్ యూనివర్సిటీ ఫుట్ బాల్ ఛాంపియన్షిప్ 2024-25కు ఎంపికైనట్లు ప్రెస్ నోట్ డా. పి. లత సోమవారం ఓ ప్రకటనలో తెలిపారు. ఈ పోటీలు 21/12/2024 నుండి 28/12/2024 వరకు కేరళ రాష్ట్రంలో నిర్వహిస్తున్నట్లు తెలియజేశారు. తమ కళాశాల విద్యార్థులు ఎంపిక పట్ట పిజిజిల్ డైరెక్టర్ కె.బోగేశ్వరరావు ప్రెస్ నోట్ మరియు తోటి అధ్యాపకులు అభినందనలు తెలియజేశారు.

ప్రభుత్వ డిగ్రీ కళాశాల
నిరసన్నపేట, స్థాపించిన: 1981. NAAC Accredited with CGPA-2.32 (B-grade)

Mohan Naidu
Sr Reporter, మన శ్రీకాకుళం
way2.co/16z5vu
Narasannapeta (M)

ఫుట్ బాల్ పోటీలకు విద్యార్థుల ఎంపిక

నరసన్నపేట, న్యూస్ టుడే: స్థానిక ప్రభుత్వ డిగ్రీ కళాశాలకు చెందిన నలుగురు విద్యార్థులు సాత్ జోన్ ఇంటర్ యూనివర్సిటీ ఫుట్ బాల్ పోటీలకు ఎంపికయ్యారు. ఈ నెల 21 నుంచి 28 వరకు కేరళ లోని కాలికట్ లో ఫుట్ బాల్ ఛాంపి యన్ షిప్ పోటీలు జరగనున్నాయి. ఆంధ్ర, తమిళనాడు, పాండిచ్చేరి, కేరళ రాష్ట్రాల విద్యార్థులకు పోటీలు నిర్వహిస్తుండగా, ప్రభుత్వ డిగ్రీ కళా శాల విద్యార్థులు కె.నితిన్, వసంత్, భరత్, జస్సంత్ లు పాల్గొంటారని ప్రెస్ నోట్ లో తెలిపారు.

సాత్ జోన్ ఫుట్ బాల్ పోటీల్లో నరసన్నపేట విద్యార్థులు

కేరళ రాష్ట్రం కాలికట్ లో జరగనున్న సాత్ జోన్ ఫుట్ బాల్ పోటీలకు నరసన్నపేట ప్రభుత్వ డిగ్రీ కళాశాల విద్యార్థులు ఎంపికయ్యారని ప్రెస్ నోట్ డాక్టర్ పి లత తెలిపారు. సోమవారం స్థానిక డిగ్రీ కళాశాలలో ఆమె మాట్లాడుతూ.. విద్యార్థుల ఎంపికపై ఆనందం వ్యక్తం చేశారు. పోటీలు ఈ నెల 21 నుంచి 28 వరకు జరగనున్నాయని పేర్కొన్నారు. వీరిని అధ్యాపకులు అభినందించారు.

FOOD BALL NATIONAL

NATIONAL LEVEL

K.BHARAT KUMAR has achieved a remarkable success by winning an award at the National Level Inter-University Football Competition held at Calicut, Kerala. His outstanding performance, sportsmanship, and dedication brought great recognition to the institution. The achievement reflects his hard work, discipline, and commitment to excellence in sports, making the college proud at the national level. 21-12-2024



మీ24న్యూస్ శ్రీకాకుళం
నియోజకవర్గ వార్త

సాత్ జోన్ ఇంటర్ యూనివర్సిటీ ఫుట్ బాల్ ఛాంపియన్షిప్ కు ఎంపికైన విద్యార్థులు

మీ24న్యూస్, డిసెంబర్ - 02 నరసన్నపేట ప్రభుత్వ డిగ్రీ కళాశాల యందు చదువుతున్న 5 మంది విద్యార్థులు సాత్ జోన్ ఇంటర్ యూనివర్సిటీ ఫుట్ బాల్ ఛాంపియన్షిప్ 2024-25కు ఎంపికైనట్లు ప్రెస్ నోట్ డా. పి. లత సోమవారం ఓ ప్రకటనలో తెలిపారు. ఈ పోటీలు 21/12/2024 నుండి 28/12/2024 వరకు కేరళ రాష్ట్రంలో నిర్వహిస్తున్నట్లు తెలియజేశారు. తమ కళాశాల విద్యార్థులు ఎంపిక పట్ట పిజి కల్ డైరెక్టర్ కె.బి.శ్రీనివాసరావు ప్రెస్ నోట్ మరియు తోటి అధ్యాపకులు అభినందనలు తెలియజేశారు.

ప్రభుత్వ డిగ్రీ కళాశాల
నిరసనపేట, స్థాపించిన: 1981. NAAC Accredited with CGPA-2.32 (B-grade)

Mohan Naidu
Sr Reporter, మన శ్రీకాకుళం
way2.co/16z5vu
Narasannapeta (M)

ఫుట్ బాల్ పోటీలకు విద్యార్థుల ఎంపిక

నరసన్నపేట, న్యూస్ టుడే: స్థానిక ప్రభుత్వ డిగ్రీ కళాశాలకు చెందిన నలుగురు విద్యార్థులు సాత్ జోన్ ఇంటర్ యూనివర్సిటీ ఫుట్ బాల్ పోటీలకు ఎంపికయ్యారు. ఈ నెల 21 నుంచి 28 వరకు కేరళ లోని కాలికట్ లో ఫుట్ బాల్ ఛాంపి యన్ షిప్ పోటీలు జరగనున్నాయి. ఆంధ్ర, తమిళనాడు, పాండిచ్చేరి, కేరళ రాష్ట్రాల విద్యార్థులకు పోటీలు నిర్వహిస్తుండగా, ప్రభుత్వ డిగ్రీ కళా శాల విద్యార్థులు కె.నితిన్, వసంత్, భరత్, జస్సంత్ లు పాల్గొంటారని ప్రెస్ నోట్ లో తెలిపారు.

సాత్ జోన్ ఫుట్ బాల్ పోటీల్లో నరసన్నపేట విద్యార్థులు

కేరళ రాష్ట్రం కాలికట్ లో జరగనున్న సాత్ జోన్ ఫుట్ బాల్ పోటీలకు నరసన్నపేట ప్రభుత్వ డిగ్రీ కళాశాల విద్యార్థులు ఎంపికయ్యారని ప్రెస్ నోట్ డాక్టర్ పి లత తెలిపారు. సోమవారం స్థానిక డిగ్రీ కళాశాలలో ఆమె మాట్లాడుతూ.. విద్యార్థుల ఎంపికపై ఆనందం వ్యక్తం చేశారు. పోటీలు ఈ నెల 21 నుంచి 28 వరకు జరగనున్నాయని పేర్కొన్నారు. వీరిని అధ్యాపకులు అభినందించారు.

FOOD BALL STATE LEVEL

STATE LEVEL



R. Puspalatha achieved a commendable milestone by participating in the State Level Football Tournament held at Vijayawada. Her performance reflected strong determination, teamwork, and passion for the game. Competing at the state level, she demonstrated excellent sportsmanship and dedication, making this achievement a proud moment in her football journey. 24-09-2024

FOOD BALL NATIONAL

NATIONAL LEVEL



జాతీయస్థాయి ఫుట్ బాల్ పోటీలకు నరసన్నపేట విద్యార్థి
జాతీయస్థాయిలో ఢిల్లీలో జరగనున్న ఫుట్ బాల్ పోటీలకు నరసన్నపేట ప్రభుత్వ డిగ్రీ కళాశాల విద్యార్థిని పుష్పలత ఎంపికైందని ప్రెస్ నోట్ లో పేర్కొని, పికాప్ భోగేట్ గురువారం తెలిపారు. ఇటీవల విజయవాడలో జరిగిన రాష్ట్ర స్థాయి పోటీలలో ఆమె గెలుపొందిందని వివరించారు. ఢిల్లీ నోయిడా లో ఈనెల 9 నుంచి 16వ తేదీ వరకు జరిగే జాతీయ జాతీయ స్థాయి పోటీలో

R. Puspa latha achieved a commendable milestone by participating in the NATIONAL LEVEL Football Tournament held at NOIDA - UTTARAPRADESH Her performance reflected strong determination, teamwork, and passion for the game. Competing at the National level, she demonstrated excellent sportsmanship and dedication, making this achievement a proud moment in her football journey.10-10-2024

KABADDI

NATIONAL LEVEL

BONTALA VASAVI a student of II B.Sc, represented the institution at the National Level Kabaddi Tournament held at Chengalpattu, Chennai. She showcased excellent skills, teamwork, and sportsmanship during the competition. Her participation at the national level is a proud achievement for the college and an inspiration to fellow students in the field of sports. NOV 28 '2025



మీ24న్యూస్ నరసన్నపేట మండల వార్త

జిల్లా స్థాయి బ్యాడ్మింటన్ పోటీల్లో నరసన్నపేట డిగ్రీ కళాశాల విద్యార్థిని వాసవికి రెండో స్థానం



మీ24న్యూస్, డిసెంబర్ - 03 భారత ప్రభుత్వ క్రీడలు మరియు యువజన మంత్రిత్వ శాఖ ఆధ్వర్యంలో శ్రీకాకుళం కోడి రామమూర్తి స్టేడియంలో 2025-26 జిల్లా స్థాయి స్పోర్ట్స్ మీట్ బుధవారం ఘనంగా నిర్వహించారు. ఈ సందర్భంగా జరిగిన బ్యాడ్మింటన్ పోటీల్లో నరసన్నపేట ప్రభుత్వ డిగ్రీ కళాశాల బి.ఎస్సీ కంప్యూటర్ సైన్స్ రెండో సంవత్సరం విద్యార్థిని బి. వాసవి రెండో స్థానాన్ని సాధించింది. ఈ విజయంపై

కళాశాల ప్రెసిడెంట్ డా. పి. లత ఒక ప్రకటనలో అభినందనలు తెలిపారు. వైస్ చాన్సెలర్ డా. శాంతి హేమ్, ఇతర అధ్యాపకులు, పీడి కె.భోగేశ్వరరావు తదితరులు వాసవికి శుభాకాంక్షలు తెలిపారు.



వేగవంతమైన నరసన్నపేట మండల వార్తల కోసం డౌన్లోడ్ మీ24న్యూస్(Mee24News) యాప్

సూర్య

04 Dec 2025 - Page 12

బ్యాడ్మింటన్ లో డిగ్రీ కళాశాల విద్యార్థి ప్రతిభ



నరసన్నపేట, డిసెంబర్ 3, మేజర్ న్యూస్: శ్రీకాకుళం కోడి రామమూర్తి స్టేడియంలో నిర్వహించబడిన జిల్లా స్థాయి స్పోర్ట్స్ మీట్ మేరా యువభారత్ కార్యక్రమంలో భాగంగా భారత ప్రభుత్వ క్రీడలు, యువజన మంత్రిత్వ శాఖ ఆధ్వర్యంలో జరిగిన బ్యాడ్మింటన్ పోటీలలో నరసన్నపేట ప్రభుత్వ డిగ్రీ కళాశాల చెందిన బి వాసవి జిల్లా స్థాయి రెండవ స్థానాన్ని సాధించి ప్రతిభ చాటినది ప్రిన్సిపల్ డాక్టర్ పెద్దాడ లత తెలియజేశారు. విద్యార్థిని ప్రిన్సిపల్, వైస్ చాన్సెలర్ శాంతిహేమ్, పీడి కే భోగేశ్వరరావు, ఇతర అధ్యాపకులు అభినందించారు.

NATIONAL LEVEL

KABADDI

P. Raghu Ram showcased his talent by participating in the National Level Kabaddi Competition held at Rani Channamma University, Bangalore. His performance reflected strength, agility, and strong teamwork on the field. Competing at the national level, he demonstrated excellent sportsmanship and dedication, making this participation a significant achievement in his kabaddi career.

04 Oct 2025



DR. B. R. AMBEDKAR UNIVERSITY, SRIKAKULAM
DEPARTMENT OF PHYSICAL EDUCATION & SPORTS
(Accredited by NAAC with 'B' & ISO9001:2015 certified)

Dr. M. SRINIVASA RAO
Secretary, Sports Board,
sportsdrbrauskim@gmail.com
Letter-Dr. BRAU, SKLM/Sports-02
27/09/2025

Mall:

Date:

To
The Principals,
All affiliated Colleges of Dr. BRAU, Srikakulam,
Srikakulam, A.P

South Zone Inter University Kabaddi (M) List of selected Players for Kabaddi (M) tournament- 2025-26

S.no	Name of the Students	College	Year
1.	NAGALLA GANESH	TSR College	II
2.	PYLA VENKATESH	TSR College	II
3.	PINNINTI RAGHURAM	GDC NIPET	I
4.	KANDAPU NAVEEN	SYSTEM DC	II
5.	ANDALA PRUDHVI	GDC (M) SKLM	III
6.	BATTA MOHANASAI	ADITYA DC, SKLM	III
7.	YARLANKI SATEESH	SRI GCSR DC	I
8.	GUDLA NAVEEN	ADITYA DC, SKLM	I
9.	KONNI DHANUNJAYA	TSR DC	II
10.	KOYYANU KOUSIK CHAITANYA	GDC, PALKONDA	I
11.	TOTA UPENDRA	GDC PALKONDA	III
12.	K. HEMANTH	DR. BRAU	
13.	SOWROTHU NAGARAJU	SRI GCSR DC	II
14.	TAMADA BAKESH	DR. BRAU	II

15.	E. BAIRAGI	DR. BRAU	
16.	MARIPELLI TEJESH	GDC (M) SKLM	II

Sd/-
Dr. M. SRINIVASA RAO
Secretary, Sports Board

CRICKET

NATIONAL LEVEL

KOTA Dilleswara Rao, a first-year B.A. student, showcased his passion and talent by participating in a Cricket Tournament held at J.S.S SCIENCE AND TECH. UNIVERSITY Bangalore. His performance reflected dedication, teamwork, and enthusiasm for the sport. Competing in this event marked an important step in his sporting journey, highlighting his commitment and sportsmanship.

26 JAN - 27 FEB 2026



సాత్ జోన్ యూనివర్సిటీ క్రికెట్ టోర్నమెంట్కు నరసన్నపేట విద్యార్థి ఎంపిక

నరసన్నపేట, జనవరి 27(వార్త): నరసన్నపేట ప్రభుత్వ డిగ్రీ కళాశాలకు చెందిన విద్యార్థి ఢిల్లీశ్వర రావు సాత్ జోన్ యూనివర్సిటీ క్రికెట్ టోర్నమెంట్కు ఎంపికైనట్లు కళాశాల ప్రిన్సిపాల్ డాక్టర్ పి.లత మంగళవారం తెలిపారు. ఈ సాత్ జోన్ ఇంటర్ యూనివర్సిటీ క్రికెట్ టోర్నమెంట్కు ఈ నెల 27వ తేదీ నుంచి వచ్చే నెల 5వ తేదీ వరకు మైసూరు నగరంలో నిర్వహించనున్నట్లు ఆమె వివరించారు. అంబేద్కర్ యూనివర్సిటీ తరపున ఢిల్లీశ్వరరావు ఈ ప్రతిష్టాత్మక టోర్నమెంట్లో పాల్గొననున్నారు. క్రీడలతో పాటు విద్యలోనూ ప్రతిభ చూపుతూ రాష్ట్ర, జాతీయ స్థాయిలో కళాశాలకు మంచి పేరు తీసుకురావడం అభినందనీయమని ప్రిన్సిపల్ పేర్కొన్నారు. ఈ సందర్భంగా ఓడీ భోగేశ్వరరావు, అధ్యాపకులు ఢిల్లీశ్వరరావును అభినందించి, టోర్నమెంట్లో ఉత్తమ ప్రతిభ కనబర్చి విజయాలు సాధించాలని శుభాకాంక్షలు తెలిపారు. కళాశాల స్థాయి నుంచి జోన్లో స్థాయికి విద్యార్థి ఎంపిక కావడం పట్ల విద్యార్థులు, సిబ్బంది హర్షం వ్యక్తం చేశారు.



మీ24న్యూస్ నరసన్నపేట మండల వార్త

సాత్ జోన్ ఇంటర్ యూనివర్సిటీ క్రికెట్ టోర్నమెంట్కు నరసన్నపేట విద్యార్థి ఎంపిక



మీ24న్యూస్, జనవరి - 27 నరసన్నపేట: స్థానిక ప్రభుత్వ డిగ్రీ కళాశాలలో ప్రథమ సంవత్సరం చదువుతున్న కోట ఢిల్లీశ్వరరావు మైసూరులో జరుగుతున్న సాత్ జోన్ ఇంటర్ యూనివర్సిటీ క్రికెట్ టోర్నమెంట్కు ఎంపికైనట్లు కళాశాల ప్రిన్సిపాల్ డా. పి. లత మంగళవారం ఒక ప్రకటనలో తెలిపారు. డా. బి. ఆర్. అంబేద్కర్ యూనివర్సిటీ, ఎంబేద్కర్ తరపున తమ కళాశాల విద్యార్థి ఈ ప్రతిష్టాత్మక టోర్నమెంట్లో పాల్గొంటున్నట్లు అభినందనలు తెలిపారు.

వేగవంతమైన నరసన్నపేట మండల వార్తల కోసం డౌన్లోడ్

వాలయ అధికారులతో ముఖాముఖి చర్చ

మాట్లాడుతూ డిప్యూటీ డిప్యూటీ సర్పంచరుతో 4 మందిలలో (సారవంపలం, సారవంపలం, పాతపల్లి మరియు వెలియంపల్లి) 18 సదస్సులను పరిధిలో 82 గ్రామాలలో ఆదివాసీ కుటుంబం లు తో కనికరాలను జరుగుతుంది. ఈ కార్యక్రమం వలన సదస్సులను నిర్వహించే ప్రజలకు మంచి సంబంధం ఏర్పాటు జరుగుతుంది అనేవిధంగా సమస్య పరిష్కారం లు జరిగి తిరిగి కనికరాలను ద్వారా మంచి ఫలితం సాధించాలి అందుకు ఈ ముఖాముఖి చర్చ దోహద పడుతుంది అని ప్రాజెక్ట్ కోఆర్డినేటర్ జి. వి. రమణ వివరించారు మరియు ఈ వేదిక ద్వారా హోస్టింగ్ పేమెంట్లు, పెన్షన్, ఆర్థిక సర్టిఫికేట్ మొదలగు వాటిని సంబంధించిన అధికార సంస్థల సలహా మరలయి నిర్వహించి కి అందివ్వడం జరిగింది అన్నారు. డిప్యూటీ సర్పంచరు కి గ్రామం లనుండి గిరిజనులు, యూత్, మహిళా ప్రతినిధులు పాల్గొన్నారు. రమణ

దారి కాలువలో పూడికతీత

పంచాయతీలకు సంబంధించిన జనన రికార్డులను తనిఖీ చేశారు. రికార్డులో సమయం, ఇచ్చిన భూమిలకు సంబంధం ఉండడం తో ఆయన సంకల్ప వ్యక్తం చేశారు. ఈ కార్యక్రమంలో డెప్యూటీ సాటిస్ట్రీ అఫీసర్ పి. రామకృష్ణ, అసైనిక స్టాటిస్ట్రీ అఫీసర్ కె. శ్రీనివాసరావు, డి.జా ప్రాసియర్ అసైనిక కె. కాంతారావు, పి.డి.ఎ.ఆర్. చంద్రశేఖర, మన్యూదరావు, చిన్నారెడ్డి తదితరులు పాల్గొన్నారు.

మైసూర్ క్రికెట్ పోటీలకు వర్షి తరపున జట్టు ఎంపిక

శ్రీకాళహం, జనవరి 23 (ఆంధ్రప్రభ): సాత్ జోన్ ఇంటర్ యూనివర్సిటీ క్రికెట్ టోర్నమెంట్కు ఎంబేద్కర్ యూనివర్సిటీ అనుబంధ కళాశాల నుండి 14 మంది విద్యార్థులు ఎంపికైనట్లుగా ఈవెంట్ మేనేజర్ శ్రీనివాస్ తెలిపారు. దీనికి పూర్వజా జట్టు కెప్టెన్ గా కోనెట్ ప్రసాద్ నిర్ణయాత్మక, గజేష్ రేవంత్, ఢిల్లీశ్వరరావు, ప్రసాద్, వర్షి, సాయిశంకర్, రేవంత్, రమణ, రామకృష్ణ, అశ్రవణ, బాలరాజు, అశ్రవణ అయ్యలను మొత్తం 14 మంది సభ్యులుగా ఎంపికయ్యారు. వీరులో మైసూరులోని జిఎన్ఎస్ సైన్స్ అండ్ టెక్నాలజీ యూనివర్సిటీలో ఈనెల 27 నుండి ఫిబ్రవరి 5వ తేదీ వరకూ జరగనున్న పోటీల్లో వీరు పాల్గొంటారని తెలిపారు.

కొత్తూరులో మండల స్థాయి ప్రతిభా పరీక్ష

కోత్తూరు: జనవరి 23, (ఆంధ్రప్రభ)

100M RUN

DISTRICT LEVEL



Puspa Latha, a III B.A. student, achieved an impressive 2nd place in the District Level 100 meters running event held at Kodirammurthy Stadium, organized by Mera Yuva Bharat. Her performance highlighted speed, determination, and strong athletic ability. This achievement reflects her dedication and marks a proud milestone in her track and field journey. 04-12-2025

యథావిధిగా పునరుద్ధరించబడుతుందని అధికారులు పేర్కొన్నారు.

జిల్లా స్పోర్ట్స్ మీట్లో మెరిసిన పుష్పలత



నరసన్నపేట, డిసెంబరు 4(వార్త): శ్రీకాకుళం కోడి రామూర్తి స్టేడియంలో గురువారం నిర్వహించిన జిల్లాస్థాయి స్పోర్ట్స్ మీట్లో నరసన్నపేట డిగ్రీ కళాశాల విద్యార్థిని పి. పుష్పలత తన ప్రతిభను అద్భుతంగా ప్రదర్శించింది. 100 మీటర్ల పరుగు పందెంలో ఆమె జిల్లాస్థాయిలో ద్వితీయ స్థానం సాధించి పాఠశాల ప్రతిష్ఠను పెంచింది. ఈ సందర్భంగా కళాశాల ప్రిన్సిపల్ పి. లత మాట్లాడుతూ, 2025%-26 మేరాయువభారత్ కార్యక్రమంలో భాగంగా నిర్వహిస్తున్న ఈ స్పోర్ట్స్ మీట్లో పుష్పలత సాధించిన విజయం గుర్తుంచుకోవాల్సినదని అన్నారు. క్రీడలపై ఆసక్తి, క్రమశిక్షణ, నిరంతర సాధనతో మరింత ఉన్నత స్థాయిలో మెరుగైన ఫలితాలు అందుకోవచ్చని ఈ భాషాంక్షలు తెలిపారు. పుష్పలత విజయంపై అధ్యాపకులు, సహవిద్యార్థులు మరియూ పలువురు క్రీడాభిమానులు అభినందనలు తెలిపారు.



GOVT. DEGREE COLLEGE NARASANNAPETA

**DEPARTMENT OF
PHYSICAL EDUCATION**

STUDENTS' ACHIEVEMENTS 2022 - 2026

- **Medals in Athletics & Sports Competitions**



- **Represented University & State Level Events**



- **Participation in National & Inter-University Tournaments**



EXCELLENCE IN SPORTS & GAMES!

